העורר ובא כוחו עו"ד ליאור בנימין ועו"ד צביקה עדי

ב"כ המשיבה מר ג'ברין אבו כף

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת בית המשפט השלום באר-שבע מהיום, 7.1.14, בתיק מ"י 11059-01-14, לפיה נעתר בית המשפט קמא לבקשת המשיבה להארכת מעצרו של העורר לצורכי חקירה, בהתאם להוראות סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 וזאת לאחר שקבע כי קיימת בחוקר החקירה תשתית ראייתית ברמה של חשד סביר לביצוע עבירות של איומים והשתתפות בעריכת הגרלות.

תחילתה של פרשה זו היא בתלונה שהגיש אדם אחר כנגד העורר שבעקבותיה נעצר המתלונן כנגדו מתנהלת חקירה בחשד לעבירות הימורים ועבירות נוספות.

יחד עם זאת, אני סבורה כי אין הצדקה להארכת מעצר עד ליום 10.1.14, וניתן לקצר את משך המעצר לצורך ביצוע פעולות החקירה הנדרשות עד לא יאוחר מיום 9.1.2014 שעה 10:00.

בית המשפט סבור כי יש לעשות כל מאמץ כדי לקדם ולסיים חקירה זו ובנסיבות בהן יתייטר המשך החזקתו של העורר במעצר יוכל העורר להשתחרר בהתאם להחלטת קצין משטרה מוסמך בתנאים שיקבע.

ניתנה והודעה היום ו' שבת תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת